
 

 

Politecnico di Bari 
  

 

U.O. Didattica e servizi agli studenti 
Campus, Via Orabona 4 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443171 - 3515283939 
giuseppe.stama@uniba.it 
www.fisica.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin” 
 

          D.D. n. 21/2022 del  04/02/2022  Affisso all’Albo Uff. del Dipartimento il        
      Pubblicato sul web (www.uniba) il                 
       

 
BANDO ATTIVITA’ DI TUTORATO DIDATTICO NOMINA COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA 

 
VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/11/2021 
VISTA la  delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data  24/11/2021 

relativa all’approvazione dell’avvio della procedure di selezione per n. 92  
tutor didattici – n.4 per ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di 
Ricerca, Assegnisti e Ricercatori di tipo A, per un compenso lordo procapite 
di euro 2.500,00; 

VISTA la delibera del 15.12.2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento 
Interateneo di Fisica approvato la tabella complessiva degli insegnamenti che 
necessitano di tutorato didattico 

CONSIDERATO che Il Direttore del Dipartimento Interateneo di Fisica, in data 21.01.2022 ha 
provveduto con DD. n 7 ad indire la selezione per l’attribuzione di n. 4 
assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico  

PRESO ATTO  che in data 03 febbraio 2022 alle ore 12:00 sono decaduti i termini per la 
presentazione dell’istanza di partecipazione al Bando di selezione emanato 
con DD. n. 07 del 21.01.2022; 

PRESO ATTO della necessità di provvedere al più presto alla nomina della commissione per 
la valutazione delle istanze presentate 

 

DECRETA 
 

La Commissione per la valutazione comparativa per titoli finalizzata all’attribuzione di complessivi 
n. 4 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico da svolgersi  alle condizioni e con 
le modalità indicate nel Bando emanato con DD. n. 07 del 21.01.2022 è così composta; 
Prof. Giordano Francesco (Presidente) 
Prof. Dabbicco Maurizio (Componente) 
Prof.ssa De Serio Marilisa (Segretario). 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ed alla pagina web del Dipartimento 
 
Bari, 04.02.2022                     F.to il Direttore del Dipartimento 

    (Prof. Roberto Bellotti) 
 

http://www.fisica.uniba.it/

